
CASA PROTETTA “ Dr. GIANNI PERINI” 
Via San Lorenzo, n° 41 

29016  C O R T E M A G G I O R E 
( Piacenza ) 

 
 
Prot.n°                                                                                                        n°  40 R.D. 
                  Data 31 ottobre 2023 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Sostituzione sistema di chiamata infermeria. 

 

 

L’anno duemilaventitre ( 2023 ) questo giorno trentuno del mese di ottobre alle ore 14:30, in una 

sala al piano terreno della Casa, in seguito a regolare avviso scritto, eseguito a mezzo telefono e fax 

al domicilio di ogni consigliere, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di questo Ente, e sono 

presenti i signori: 

 

1. Soliani Arch. Angelo - Presidente   

2. Moia Mariagrazia  - Consigliere 

3. Ragazzi Luigi  - Consigliere 

4. Muroni Gianfranco  - Consigliere 

 

 

E’ assente giustificato il Consigliere Sig. Enzo Mussi. 

Funziona da Segretario il Dott. Massimo Rovati, segretario incaricato, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.  

 

IL   PRESIDENTE  

 

Accertato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere ed 

a deliberare in merito a quanto descritto in oggetto. 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- Richiamata la delibera n. 32 del 19/09/2023, “Sostituzione sistema di chiamata infermeria “; 

- Visto che per completare la sostituzione del sistema di chiamata dell’infermeria si rende 

necessario sostenere una spesa aggiuntiva, rispetto al precedente preventivo presentato da Tecno 

Erre di Rastelli Franco, pari a 8.402.28 € (iva esclusa), come da dettaglio dei costi allegato alla 

presente delibera; 

- Considerato che i prezzi proposti risultano validi fino alla data odierna, a causa degli aumenti 

imposti dalle continue variazioni di mercato; 

- Ritenuto di dover procedere alla maggior spesa per integrare l’offerta relativa alla sostituzione 

del sistema di chiamata dell’infermeria, affinché sia rispondente alle esigenze dell’Ente; 

- Con voti unanimi palesi espressi nei modi di legge e di Statuto; 

DELIBERA 

- Di approvare la maggior spesa di 8.402.28 € (iva esclusa), come da dettaglio dei costi presentato 

dalla società Tecno Erre di Rastelli Franco, con sede a Busseto in via Perosi 9, allegato alla 

presente delibera; 

- Di sopperire alla spesa prevista mediante prelevamento dall’apposito capitolo 231 del bilancio 

2023, dotato di stanziamento sufficiente all’intero fabbisogno dell’esercizio. 

 

  



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

IL PRESIDENTE         I CONSIGLIERI

   

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
SI ATTESTA che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il giorno 
31/10/2023 ove rimarrà per 15 (QUINDICI) giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 124, 
comma 3, del Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e dall’art. 26 della legge 7.8.1990, n. 241. 
 

Cortemaggiore, lì 31/10/2023 

IL SEGRETARIO Inc.to 

Rovati Massimo 
 


